[*Ad tussientes assidue.*] Hyssopi fasciculum in aqua
ad tertias decoquens jejuno per triginta dies calidam po-
tui dato; pueris vero etiam cum caricis. *Aliud.* Pernam
contundens et instar farinae in potione spargens juvat.
Hoc idem et sanguinis ex ore ejectioni succurrit egre-
gie. *Aliud.* Sinapi tusum tritumque cochlearii mensura
cum vini cyathis duobus deinceps per dies tres biben-
dum dato.

[*Ad nocturnas tusses.*] Mentham tritam in acetum
conjice et forbendum praebe.

[*Suffitus ad tussim.*] Styracis, mastiches, piperis, pe-
troselinii, ana drach. j, sandarachae drach. vj, baccam
lauri unam impone carbonibus accensis et per calamum
aeger fumum excipiat.

Ed. Chart. X. [620.]

[Πρὸς ἀσθματικούς.] Σκίλλαν ἐψήσας ἐν οἴνῳ ἢ μελικράτῳ πίνειν δίδου. ποιεῖ καὶ πνεύμων ἀλώπεκος ξηρὸς καταξυόμενος εἰς οἶνον μέλανα καὶ πινόμενος. ἄλλο. κάρδαμον λευκὸν κόψας καὶ μίξας μέλιτι δὸς ἐκλείχειν.

[Πρὸς δυσπνεοῦντας.] Λαβὼν προβάτων τὰς κατὰ τὸν δακτύλιον τρίχας καὶ καύσας καὶ τρίψας ἐν γλυκεῖ δὸς πιεῖν. ἄλλο. θεῖον ἄπυρον δὸς πιεῖν μετὰ οἴνου κοχλιάρια δ'.

[Πρὸς ὀρθοπνοϊκούς.] Στρούθιον ἐν ὕδατι θερμῷ δὸς πιεῖν. ἄλλο. αἰζῶνον μετὰ μέλιτος δίδου λεῖον ἐκλείχειν ἢ βολβὸν ἢ ἀβρότονον, ὡς χόνδρον δίδου μεθ' ὑδρομέλιτος ἢ ὑσσώπου ἐφθῶν δίδου σὺν ὑδρομέλιτι, ἢ στοιχάδα τὴν βοτάνην, ἢ καστύριον μετὰ γλυκέος πινόμενον, ἢ σκίλλης τὸ ἐντὸς μετὰ ὄξυμέλιτος.

[Πρὸς αἰμοπτοϊκούς.] Συμφύτου ρίζαν δὸς φαγεῖν ὅσον δύναιται καὶ τῇ αὐτῇ ἡμέρᾳ ὄξος μὴ ἀπτέσθω. ἄλλο. Σαμίας γῆς ἀστέρα δίδου, ὅτε μὲν μετὰ πολυγόνου χυλοῦ, ὅτε δὲ καθ' ἑαυτό. ἔλεγε δὲ Ἰππίων ὁ Κενταύριος πρὸς

[*Ad asthmaticos i. e. suspiriosos.*] Vinum aut mulsam, ubi scilla decocta fuerit, propinato. Facit et pulmo vulpis siccatus et incisus ex vino nigro potui datus. *Aliud.* Nassurtium album tufum et melli mixtum lingen- dum exhibeto.

[*Ad spiritus difficultatem.*] Ovium pilos qui circum anum sunt accipe, hosque ustos ac tritos in passo propinato. *Aliud.* Sulfur ignem non expertum ex vini cyathis quatuor potui dato.

[*Ad recta cervice spirantes.*] Struthium ex aqua calida propinato. *Aliud.* Sedum ex melle tritum linctui dato; aut bulbum aut abrotonum aut halicam ex mulsa aut hyssopum in mulsa coctum aut herbam stoechada aut calloream ex dulci vino aut scillae intranea ex aceto mulso.

[*Ad sanguinem spuentes.*] Symphyti radici quanta potest vescatur, eodemque die acetum ne gustato. *Aliud.* Terram Samiam dato interdum cum succo sanguinalis. interdum per se. Dicebat autem Hippio Centaurius: ad

[Ed. Chart. X. [620. 621.]